
1

Martin Janata

Od: JUDr.Bohuslav Švamberk <bohuslav.svamberk@svamberk.com>
Odesláno: 17. prosince 2012 13:27
Komu: m.janata@email.cz
Předmět: úvěr

Zdravím do Brandejsa, 
posílám konečně propočet úvěru. bylo to trošku složitější než jsem čekal. 
 
Původní úvěr: 
 
splatnost překlenovacího úvěru                                    31.1.2027 
splátka                                                                        116 269,- 
 
splatnost řádného úvěru                                               1.5.2035 
splátka                                                                        133 000,- 
 
Po mimořádném vkladu 
splatnost překlenovacího úvěru                                    31.5.2020 
konečná splatnost                                                       25.7.2028 
 
 
Původní splátky celkem                                                36 531 387,-Kč 
Nové splátky celkem                                                    28 530 897,-Kč 
 
rozdíl:                                                                           8 000 490,-Kč 
mimořádný vklad                                                           3 150 000,-Kč 
 
výnos                                                                           4 850 490,-Kč 
 
takže mi zhruba vychází, že mimořádným vkladem na celé operaci získáte ještě další úsporu na úrocích ve výši cca 
4 850 000,-Kč a zkrácení spaltnosti z původních 25 let na cca 18 let. 
největší úspora je ze zkrácení překlenovacího úvěru o cca 7 let a při úroku 5,1% p.a. z částky 18 363 000,-kč to dělá 
slušnou položku. Dalším významným přízpěvkem jsou naopak připsané úroky ze spoření. 
 
Jste kouzelníci. když k tomu přičteme 3 000 000,-kč z dotace PANEL a 4 700 000,-Kč Zelenou úsporám. 
gratuluji 
 
Slávek 
 
 

 
 
JUDr. Bohuslav Švamberk 
 
Mobil: +420 777 164 180 
Tel./fax: +420 582 345 983 
E–mail: bohuslav.svamberk@svamberk.com  
www.svamberk.com  
 
Svatoplukova 21, 796 01 Prostějov 

mailto:<bohuslav.svamberk@svamberk.com>
mailto:m.janata@email.cz
mailto:bohuslav.svamberk@svamberk.com
http://www.svamberk.com


2

Česká republika, EU 
 
Právní, ekonomické, finanční a technické poradenství 
  
 
 
 
__________ Informace od ESET NOD32 Antivirus, verze databaze 7807 (20121217) __________ 
 
Tuto zpravu proveril ESET NOD32 Antivirus. 
 
http://www.eset.cz 

http://www.eset.cz

